Совет сельского поселения Шафрановский сельсовет

муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан.

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета

 сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от «23» декабря 2009 года №81   «О бюджете сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

на 2010 год»

 В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30 декабря 2009 года № 150н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Совет решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от «23» декабря 2009 года №81  «О бюджете сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2010 год» следующие изменения:

 код бюджетной классификации:

	1 16 32050 10 0000 140
	Возмещение сумм, израсходованных незаконно или не по целевому назначению, а также доходов, полученных от их использования (в части бюджетов поселений)

изложить соответственно в следующей редакции:

	1 16 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов поселений)

1. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.
Глава сельского поселения Шафрановский сельсовет

Муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан                                              Ф.Ф.Султанов
с. Шафраново

№ 97

«16» февраля 2010г.